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ระบบเฝ้าระวงัการตายมารดา



แหล่งข้อมลู  

*   เกิดมีชีพ ต.ค.60 – ม.ค.61  

    เท่ากบั 215,241 คน (ไม่รวม กทม.) :   
กลุ่มงานทะเบยีนราษฎร ์   
 สาํนักบริหารการทะเบยีน                   

    กระทรวงมหาดไทย

• จาํนวนมารดาตายเดือน ต.ค.60 – 
ม.ค.61. เท่ากบั  41 คน (ไม่รวม 
กทม.) : ศนูยอ์นามยัทีU 1-12 

44.5 41.6 38.5
31.2

24.42
18.00 19.00

0

10

20

30

40

50

2547 2549 2551 2556 2559 2560 2561

แนวโน้มอตัราส่วนการตาย

มารดา GHIJ - ปัจจบุนั 
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Maternal mortality (N=41) 
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การตายมารดารายเขตจาํแนกรายเดือน (ต.ค.UX – ม.ค.US) ตค พย ธค มค 
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อตัราส่วนการตายมารดารายเขต (ต.ค.34 - ม.ค.37) 



Cause of maternal mortality (case) 
N = 41 ราย 
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